

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „**Budowa ul. T. Gumińskiego w Legnicy – budowa ulicy T. Gumińskiego (droga gminna, lokalna) o długości około 471 m wraz z infrastrukturą techniczną, ścieżką rowerową, chodnikami, terenami zielonymi, oznakowaniem, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową na odcinku od ul. T. Myśliwca do wpięcia do kanału KD 5”-POWTÓRKA**

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późn. zm) oraz pkt VII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający **poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

„...Zwracamy się z prośbą o możliwość zastosowania rur DN1000 żelbetowych o parametrach jak wskazano w dokumentacji przetargowej z fabrycznie zalaną na etapie produkcji wykładziną z PE o gr min.3mm zamiennie do wykładziny PVC . Wykładzina z PE na rurach żelbetowych jest powszechnie stosowana na inwestycjach największych gestorów sieci kanalizacyjnej w Polsce ...”

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegółowił opis przedmiotu zamówienia wg warunków wydanych przez Zarząd Dróg Miejskich – użytkownika – zawarte w PB (w szczególności w zakresie zastosowanych rur) – w Rozdziale II Instrukcji dla Wykonawców- pkt III. ppkt. 2. „ Uszczegółwienie i doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia”

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę materiału dotyczących rur pod warunkiem zgodności z warunkami technicznymi wydanymi przez ZDM Nr pisma DT-10/484/2632/2016, w szczególności punkt 20. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż zaproponowane przez Zamawiającego.

Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów producenta, itp.- czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały równoważność materiałów lub rozwiązań.

Pytanie nr 2:

„...Proszę o wyrażenie zgody na zamianę rur betonowych na rury z materiału GRP SN16 zgodnie z wydanymi warunkami użytkownika sieci ZDM. Proszę stosować zasadę jedno pytanie i jedna odpowiedź do pytania.”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1- Zamawiający wyraża zgodę na zamianę materiału dotyczącego rur.

Pytanie nr 3:

„...Proszę o wyrażenie zgody na zamianę prefabrykowanej dolnej części komory na kanale DN1600 na komorę wykonaną na budowie w sposób uzgodniony na etapie wykonawstwa . Montaż prefabrykowanej komory będzie możliwy tylko po całkowitym wycięciu odcinka kolektora DN1600. W przypadku nie wyrażenia zgody na wykonanie dolnej części komory na budowie proszę o zamieszczenie projektu wykonawczego na montaż komory prefabrykowanej wraz z opisem sposobu montażu takiej komory bez konieczności wycinania istniejącego kanału i opisania w jaki sposób wykonać przekierowanie medium płynącego kanałem.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie komory wykonanej na budowie w sposób uzgodniony na etapie wykonawstwa, w przypadku realizacji na istniejącym kanale DN1600.

Pytanie nr 4 :

„...Proszę o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje dla branży sanitarnej „

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentacja dla branży sanitarnej została zamieszczona na stronie www.platformazakupowa pod nr ID 240194, w załączniku pod nazwą: rozdział 4, część 3 PW (folder: Branża instalacyjna)

Pytanie nr 5:

„...Zamawiający w opisie rur wymaga oznakowania rur od wewnątrz w trzech miejscach proszę o usunięcie tego zapisu gdyż takie oznaczenie ma tylko jedna firma produkująca rury FUNKE. ...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że nie wymaga zastosowania rur oznakowanych od wewnątrz.

Pytanie nr 6:

„...Proszę o precyzyjne określenie hierarchii ważności dokumentów dotyczących parametrów materiałów do budowy kanałów od DN200 do DN1000, „Opis projektu”, „SST”, „Warunki ZDM” Wskazuje że brak jasności i przejrzystości dokumentów kształtuje płaszczyznę dla przyszłych sporów w doborze i zatwierdzeniu materiałów przez inspektora nadzoru...”

Odpowiedź:

Zamawiający ustalił następującą hierarchię ważności dokumentów, zgodnie z pkt. XIII ppt.3. Rozdziału II Instrukcji dla Wykonawców: „...zgodnie z poniższą kolejnością pierwszeństwa dokumentów:

- 1) dokumentacja projektowa: ekspertyza, opis, rysunki,
- 2) wyceniony przedmiar robót.”

Pytanie nr 7:

„...W związku z wysokim kosztem rur PVC-U o średnicach od DN 500 i DN 800 o sztywności obwodowej SN 12 SDR34 SLW60 oraz jednym producentem który produkuje rur DN800 zgodnych dokumentacją proszę o informacje czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur PVC na rury GRP SN16. Proszę o odpowiedź jednoznacznie TAK lub NIE i nie odsyłać do odpowiedzi z innego pytania . Proszę stosować zasadę jedno pytanie i jedna odpowiedź do pytania...”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktu III ppkt 2, „Uszczegółowienie i doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia” :

z: „...5) Zamawiający informuje, że będzie wymagał elementów komory na kanale DN1600 wykonanych zgodnie z projektem jako prefabrykowane.

na

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie komory wykonanej na budowie w sposób uzgodniony na etapie wykonawstwa, w przypadku realizacji na istniejącym kanale DN1600 .

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta

Krzysztof Duszkiewicz
(Zastępca Prezydenta)